Lotto  N° 3 - Magazzino (C/2) sito nel Comune di Bagheria, Frazione di Aspra via Bari n. 18 

Iscritto al N.C.E.U. al foglio 8, particella 4270, subalterno 49. 

Valore finale di stima: €4.079,07 – (€4.079,07 x 7,50%) = €3.773,14. 

In cifra tonda €3.800,00 (tremilaottocento/00). 

Il sottoscritto Coadiutore invia via pec al Curatore fallimentare, Avv. Livio Mangiaracina, la presente 
relazione di stima con allegati in assolvimento dell'incarico conferito dal Giudice delegato dott.ssa 
Giovanna De Bernardi, restando a disposizione per eventuali chiarimenti.

[...]

Il bene viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Destinazione urbanistica: Secondo il certificato di destinazione urbanistica il bene in oggetto 
ricade in zona in zona “B3”: aree urbane di margine di completamento”. 

Prezzo base d'asta: €3.800,00 (tremilaottocento/00) 

SCHEMA RIASSUNTIVO 
FALLIMENTO N. 14/2020 

LOTTO 3 - PREZZO BASE D'ASTA: €3.800,00 

Lotto  N° 4 - Magazzino (C/2) sito nel Comune di Bagheria, Frazione di Aspra Via Bari n. 18 

Ubicazione:   Bagheria (PA) Frazione di Aspra - /Via Bari n. 18